СЛУЖБА СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА И ЖИЛИЩНОГО КОНТРОЛЯ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
от 31 марта 2015 г. N 52-п

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ СЛУЖБЫ СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА
И ЖИЛИЩНОГО КОНТРОЛЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ ОТ 11.09.2009
N 182-П "О ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦАХ, УПОЛНОМОЧЕННЫХ СОСТАВЛЯТЬ
ПРОТОКОЛЫ ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ В ОБЛАСТИ
ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ, В ОБЛАСТИ ДОЛЕВОГО
СТРОИТЕЛЬСТВА МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ И (ИЛИ) ИНЫХ ОБЪЕКТОВ
НЕДВИЖИМОСТИ, А ТАКЖЕ В ОБЛАСТИ ЖИЛИЩНЫХ ОТНОШЕНИЙ"

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, пунктом 4 статьи 28 Закона Красноярского края от 10.07.2008 N 6-1930 "О Правительстве Красноярского края и иных органах исполнительной власти Красноярского края", Положением о службе строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края, утвержденным Постановлением Правительства Красноярского края от 03.04.2012 N 143-п, приказываю:
1. Внести в Приказ службы строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края от 11.09.2009 N 182-п "О должностных лицах, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в области градостроительной деятельности, в области долевого строительства многоквартирных домов и (или) иных объектов недвижимости, а также в области жилищных отношений" следующие изменения:
в подпункте 1.1 пункта 1:
после цифр "9.5.1" дополнить словами "(в части административных правонарушений, совершенными лицами, осуществляющими строительство, реконструкцию объектов капитального строительства)".
2. Опубликовать Приказ в "Ведомостях высших органов государственной власти Красноярского края" и на "Официальном интернет-портале правовой информации Красноярского края" (www.zakon.krskstate.ru).
3. Приказ вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

Руководитель службы
А.Е.ПРЯНИЧНИКОВ

СЛУЖБА СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА И ЖИЛИЩНОГО КОНТРОЛЯ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 31 марта 2015 г. N 52

-

п

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ СЛУЖБЫ СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА

И

ЖИЛИЩНОГО КОНТРОЛЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ ОТ 11.09.2009

N 182

-

П "О ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦАХ, УПОЛНОМОЧЕННЫХ СОСТАВЛЯТЬ

ПРОТОКОЛЫ ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ В ОБЛАСТИ

ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ, В ОБЛАСТИ ДОЛЕВОГО

СТРОИТЕЛЬСТВА МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ И (ИЛ

И) ИНЫХ ОБЪЕКТОВ

НЕДВИЖИМОСТИ, А ТАКЖЕ В ОБЛАСТИ ЖИЛИЩНЫХ ОТНОШЕНИЙ"

В соответствии с

Кодексом

Российской Федерации об административных правонаруш

ениях,

пунктом 4 статьи 28

Закона Красноярского края от 10.07.2008 N 6

-

1930 "О Правительстве

Красноярского края и иных

органах исполнительной власти Красноярского края",

Положением

о

службе строительного надзора и жилищного контроля Кра

сноярского края, утвержденным

Постановлением Правительства Красноярского края от 03.04.2012 N 143

-

п, приказываю:

1. Внести в

Приказ

службы

строительного надзора и жилищного контроля Красноярского

края от 11.09.2009 N 182

-

п "О должностных лицах, уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях в области градостроительной деятельности, в области

долевого строительства мно

гоквартирных домов и (или) иных объектов недвижимости, а также в

области жилищных отношений" следующие изменения:

в

п

одпункте 1.1 пункта 1

:

после цифр "9.5.1" дополнить словами "(в части административных правонарушений,

совершенными лицами, осуществляющими строительство, реконструкцию объектов капитального

строительства)".

2. Опубликовать Приказ в "Ведомостях высших орга

нов государственной власти

Красноярского края" и на "Официальном интернет

-

портале правовой информации Красноярского

края" (www.zakon.krskstate.ru).

3. Приказ вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

4. Контроль исполнения н

астоящего Приказа оставляю за собой.

Руководитель службы

А.Е.ПРЯНИЧНИКОВ

СЛУЖБА СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА И ЖИЛИЩНОГО КОНТРОЛЯ   КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ     ПРИКАЗ   от 31 марта 2015 г. N 52 - п     О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ СЛУЖБЫ СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА   И  ЖИЛИЩНОГО КОНТРОЛЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ ОТ 11.09.2009   N 182 - П "О ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦАХ, УПОЛНОМОЧЕННЫХ СОСТАВЛЯТЬ   ПРОТОКОЛЫ ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ В ОБЛАСТИ   ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ, В ОБЛАСТИ ДОЛЕВОГО   СТРОИТЕЛЬСТВА МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ И (ИЛ И) ИНЫХ ОБЪЕКТОВ   НЕДВИЖИМОСТИ, А ТАКЖЕ В ОБЛАСТИ ЖИЛИЩНЫХ ОТНОШЕНИЙ"     В соответствии с  Кодексом   Российской Федерации об административных правонаруш ениях,  пунктом 4 статьи 28   Закона Красноярского края от 10.07.2008 N 6 - 1930 "О Правительстве  Красноярского края и иных  органах исполнительной власти Красноярского края",  Положением   о  службе строительного надзора и жилищного контроля Кра сноярского края, утвержденным  Постановлением Правительства Красноярского края от 03.04.2012 N 143 - п, приказываю:   1. Внести в  Приказ   службы  строительного надзора и жилищного контроля Красноярского  края от 11.09.2009 N 182 - п "О должностных лицах, уполномоченных составлять протоколы об  административных правонарушениях в области градостроительной деятельности, в области  долевого строительства мно гоквартирных домов и (или) иных объектов недвижимости, а также в  области жилищных отношений" следующие изменения:   в  п одпункте 1.1 пункта 1 :   после цифр "9.5.1" дополнить словами "(в части административных правонарушений,  совершенными лицами, осуществляющими строительство, реконструкцию объектов капитального  строительства)".   2. Опубликовать Приказ в "Ведомостях высших орга нов государственной власти  Красноярского края" и на "Официальном интернет - портале правовой информации Красноярского  края" (www.zakon.krskstate.ru).   3. Приказ вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.   4. Контроль исполнения н астоящего Приказа оставляю за собой.     Руководитель службы   А.Е.ПРЯНИЧНИКОВ